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REGIONIE
PROVINCE

AUTONOME - :

Piemonte
Valle D'Aosta
Lombardia

Provincia Autonoma
Di Bolzano

Provincia Autonoma
Di Trento

Veneto
Friuli-Venezia Giulia
Liguria™ .
Emilia-Romagna
Toscana

Umbria

Marche

Lazio

Abriizz0

Molise-
Campania
Puglia '
Basilicata
Calabria
Sicilia
Sardegna

ITALIA

b

" Variazioni:

Variazioni -
a g

°A:~'

1472321

50,275

2.661,760

227,312

161,266

4,722,195 -

414,205

570,176
1.551,480

1.376,590
310,208

542475
1,214,589
382,710

99,336
1.098,461

976399
169,107

395,920

1019958
485992

2001/2000

L i
2002/2001

:'Beni'e altti,Servizi S

03 1527343 37
04 53g2w8 71
64 2843703 68 2

1,856,939
56,794
.876,889 :

53 225580 247,885
88 179071 10 194363
72 1846618 T2 1974120

64 421542 18 486625
99 594645 43 643262
46 1710858 103 1838662

219 1504560 9,3 1.649,630
124 352002 388,768
138 567,549 . 5BABEE

131 1405986 158 1522026
17 420,052 1672
60 104,363

1270999
1034083
180,385
447498
1,042,749

204,912
466,969

| 16.882,735
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REGIONIE
PROVINCE
AUTONOME

+2008/2002

Piemcnté i
Valle D'Aosta -
Lombardia '

Provincia Autorioma.
DiBolzano . -

Provincia Autonoma &
DiTrento

Veneto i S : L :
Frivii-Venezia Giula 54,286 nd. 61635
Liguria nd . 21,969
Emiia-Romagna 63770 nd. 13917

Toscana
Umbria - e ,
Marche 47703

lazio” . 18486

Abruzzo 35037 nd 53
Molise 5878 4221
Campania . 106689 - nd. 304736
Pugla © . 74949 nd 123378
Basilicata . : o nd € ‘

Calabria - -

Sigia o e
Sardegna . 36434

. ITALIA
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REGIONI E
PROVINCE

AUTONOME ’

Piemonte
Valle D'Aosta
Lombardia

Provincia Autonoma -

Di Bolzanag

Provincia Autonoma,’

Di Trento

Veneto
Friuli-Venezia Giulia
Liguria :

Emi!ia‘Rorhagna o :

Toscana
Umbria
Marche -
Lazio -
Abruzio
Molise o
Campania ‘
Puglia '
Basilicata
Calabria™
Sicilia
Sardegné

ITALIA

2002 -

2001

Variazioni = " Variazioni -

% o %Yy indigt 2001=10

306,030 64

349,462 A7

304920 51
64,357
119,703

/405,693

28,672
520,493

51,802

132663 =

2001/2000 . 2002/2001

Medicina Generale convenzionats
319,154 . 43 355845 M5
9042 85 9776 81 958 2
634628 29 648563 22 673371 38
33242 01 37048 . N4
38991 86 43021 103
365759 4T
89082 62 92986 44 . 96019
13277 313 114392 10 118885
316450 38 323920
288460 -23 208722 303,160
85 67831 69,993
78 129858 ‘
395,391
114,017
) 28793
B 519,778
306,161
53109
1879 2
418,895

113,085

292,223 ‘
- o7t
'183.435"

180,066 :
423,798

426,359

4.511,359
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REGIONIE
PROVINCE =~ ——
AUTONOME

Piemonte

Valle D'Aosta
Lombardia :
Provincia Autonoma k
Di Bolzano

Proviricia Autonoma
Di Trento -

Veneto ' . j ’786,313
Friul-Venezia Giula 210,389
'Liguria o L - 381,185
Emilia-Romagna - :

Toscana. .
Umbria
Marche
Lazio.

Abruzzo
Mdlise v :

Campania .
Pugia
Basilicata

Calabria

;, '19'

Sicilia ,623
338,486 337,333

Sardegna

ITALIA  11.661,652
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REGIONI E
PROVINCE
AUTONOME

Piemonte
Valle- D'Aosta
Lombardia

Provincia Autonoma .-

Di Bolzano

Provincia Autonoma
Di Trento

Veneto

Friuli-Venezia Giulia ~

Liguria. :
Emilia-Romagna
Toscana :
Umbria
Marche'

Lazib k
Abruzzo

Molise
Campanié: .
Puglia .
Basilicata
Calabria
Sicilia
Sardégna : :

. mALA

2001

... Variazioni
% %

2002/2001

200172000

105,972
5,907

381,625

“4,757

6,685
187,620

28,026
37,387

79,808
77,925
8,598
34,718
313,067
38,245
10429
452471
171,178
15,964
103,777  "
361,011

249 10160 323
04 386 - 347
59 502,209 '

73 5586

05 7,503
340 . 194,987
/85183
37,680

91,622

80,921

256 11,225

330 @352

31 330721

706 32,675
16754

ke

. 185,683

59,373

2.484,543
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REGIONIE
PROVINCE
AUTONOME

Piemo'ntek
Valle D'Aosta
Lombardia.

Provincia Autonoma

Di Bolzano - >
Provincia Autoh@rha
Di Trento ,
Veneto. . .
Friuli-Venezi a2 Giulia
Liguria
Emilia-Romagna. .
Toscana e
Umbria

Marche:

Molise
Ca:ﬁpania
Puglia
Basilicéta
Calabria
Sicilia.

Sardegna

65,011
1889
247,007

103911
20572

38,337
59,391

Variazioni
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REGIONI E
PROVINCE

AUTONOME

Piemonte
Valle D'Aosta
Lombardia

Provincia Autonoma
Di Bolzano

Provincia Autonoma -

DiTrento
Veneto

Friuli-Venezia Gi‘ulia;

Liguria :
Emilia-Romagha !
Toscana i
Umbria

Marche

Lazio

Abruzzo

Molise

Campania

Pugiia

Basiicata
Calabria
Sieilia
Sardegna

Variazioni: = i i i . Variazioni:
EO A . HEA L

131,487 nd.

147279 nd

32,108 nd.

2001/2000 . 2004/2003

' Integrativa e Protesica conven
134,600
2154
153,923

2,134 nd.

= nd 13227
10362
71215
34529
. 25869
83152
59812
24,378

9217  nd
65,585 -
32000
77,630
50,364

22,120 _nd.
59845 nd
56,372 nd.
17,683 nd.
12827  nd. 15949
223592 nd. - 142,648
10975 nd. 16561
5235 ond 3303
10355 ~ nd. 81472
30508 53,214
10,706
28,996
48,501

66230
61,383
26,674
17,110
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REGIONIE

PROVINCE L.+ Vatiazioni:
AUTONOME 8 SR
e 2001/2000

Piemonte . 30y,

Valle D'Aosta 8070
Lombardia 820,934
Provincia Autonoma. e

Di Bolzano ”
Provincia Autonoma o
Di-Trento i 82,8820 -
Veneto . 404,008
Friui-Venezia Giulia 82,666
Liguria S  " ’16,5“87‘
Emilia-Romagha 405,269
Toscana ... 169,038 ';;' 
Umbria : )

Marche
Lazio

Abruzzo
Molise
Campania -
Puglia
Basilicata
Calabria ‘

Sicilia 55830
Sardegna e )

ITALIA
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